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CWZS "ZAWISZA" - Klub Strzelecki

Bydgoszcz, 12.04.2025
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Zawody Klubowe "Puchar Prezesa"

12.04.2025

50m-KARABIN DOWOLNY LEZAC - Z PODPORKA 20

nazwisko i imie

LEMANSKI Lukasz
ROZANSKI Tomasz

LORENTOWICZ-ZAGALAK Maria

ZAGALAK Rafat
CHYLEWSKA Joanna
EWERTOWSKI Maciej
GONCERZEWICZ Leszek
KUBISZ Jacek
RATAJCZAK Dariusz
WOZNIAK Wojciech
WYCECH Piotr
BARTKOWSKA Agnieszka
LEWICKI Waldemar
WECLEWSKI Mariusz
KUJAWA Mateusz
KOWALCZYK Roman
PRADZYNSKI Zdzistaw
NAKIELSKI Krystian
FRYDRYCHOWICZ Macie;
WECLEWSKI Jarostaw
BOROWIAK Andrzej
CIESIELSKI Piotr

ZYCH Grzegorz
JASKIEWICZ Krzysztof
RADLINSKI Andrzej
BUDNIAK Wiktor
WYSKIEL Nathalie
FILIPCZAK Zygfryd
OLEJNIK Mariusz
MUREK Adam
MIKOLAJCZAK Artur
CZAJKOWSKI Karol
MIKOLAJCZAK Karol
WECLEWSKI Mirostaw
MAGDZIARZ Michat
DZIEWECZYNSKI Adam
STEPIEN Michat
FRATCZAK Piotr
LOOSE Marek

LINKE Mariusz
PIOTROWSKI Pawet
GORKA Tadeusz

klub
BRACTWO STRZELECKIE Miescisko
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
BRACTWO STRZELECKIE Miescisko
ZIEMIA Chetminska
BRACTWO STRZELECKIE Miescisko
ZAWISZA Bydgoszcz
BRACTWO STRZELECKIE Miescisko
ZAWISZA Bydgoszcz
GWARD Kwidzyn
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZIEMIA Chelminska
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz

wynik
188
188
187
187
186
186
186
184
182
182
182
180
180
180
177
176
176
176
175
175
174
171
170
169
167
167
166
165
161
160
157
157
156
156
156
154
154
152
152
152
140
124

93,95
96,92
x5
X2












miejsce

1

© oo N O o bW N

_
- o

Zawody Klubowe "Puchar Prezesa" 12.04.2025

50m-KARABIN DOWOLNY LEZAC 20

nazwisko i imie
KOLASINSKI Krzysztof

GAWARKIEWICZ Robert
EWERTOWSKI Maciej

PUZIO Wiodzimierz Adam
BANACH Marek
WOZNIAK Wojciech
KUBISZ Jacek

BEJGER Sylwester
LEMANSKI Lukasz
FUSIARA Zygmunt
GORKA Tadeusz

klub
ZAWISZA Bydgoszcz
VIS Lipno
BRACTWO STRZELECKIE Miescisko

ZAWISZA Bydgoszcz

ZAWISZA Bydgoszcz
BRACTWO STRZELECKIE Miescisko
BRACTWO STRZELECKIE Miescisko

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz

wynik
194
188
179

177

173
168
167

157
156
143
64
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Zawody Klubowe "Puchar Prezesa"

12.04.2025

25m-PISTOLET SPORTOWY 20

nazwisko i imie
MIERZWINSKI Rafat
WYCECH Piotr
KWIATKOWSKA Karolina
KORPALSKI Artur
GOLEBIOWSKI Wojciech
HENCEL Jacek
KARABASZ Agnieszka
KARABASZ Robert
KOLASINSKI Krzysztof
CZERWINSKI Pawet
MUREK Adam
JOZEFIAK Grzegorz
JEROMINKO Joanna
FRYDRYCHOWICZ Macie;
JASKIEWICZ Krzysztof
PRADZYNSKI Zdzistaw
JEDRZEJEWSKI Ryszard
CHYLEWSKA Joanna
RADLINSKI Andrzej
KEJN Zenon

KUJAWA Mateusz
RATAJCZAK Dariusz
WECLEWSKI Jarostaw
ZAGALAK Rafat
BEJGER Sylwester
WECLEWSKI Mirostaw
STEFANSKI Michat
LEWICKI Waldemar
STEPIEN MICHAL
CIESIELSKI Piotr
WECLEWSKI Mariusz
FUSIARA Tadeusz
BUDNIAK Wiktor
PIOTROWSKI Pawet
WILEWSKI Ryszard

klub

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
VIS Lipno

VIS Lipno

ZAWISZA Bydgoszcz
VIS Lipno

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
VIS Lipno

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz

wynik
193
189
185
184
183
181
181
179
177
175
173
171
170
165
164
164
163
161
156
153
152
150
148
148
143
143
141
139
141
118
114
114
88
88
49
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Zawody Klubowe "Puchar Prezesa"

PISTOLET SPORTOWY OBURACZ 20

nazwisko i imie

JONCZAK Bogustaw
GONCERZEWICZ Leszek
MUREK Adam

ZYCH Grzegorz
WOZNIAK Wojciech
BARTKOWSKA Agnieszka
KUBISZ Jacek
EWERTOWSKI Maciej
FRATCZAK Piotr
BOROWIAK Andrzej
LOOSE Marek
FILIPCZAK Zygfryd
DZIEWECZYNSKI Adam
LINKE Mariusz
KOWALCZYK Roman
LEMANSKI LUKASZ
CZAJKOWSKI Karol

klub

BKS LOK Bydgoszcz
ZIEMIA CHELMINSKA

ZAWISZA Bydgoszcz

ZAWISZA Bydgoszcz
BRACTWO STRZELECKIE Miescisko

GWARD Kwidzyn

BRACTWO STRZELECKIE Miescisko
BRACTWO STRZELECKIE Miescisko
ZAWISZA Bydgoszcz

ZAWISZA Bydgoszcz

ZAWISZA Bydgoszcz

ZAWISZA Bydgoszcz

ZAWISZA Bydgoszcz

ZAWISZA Bydgoszcz

ZAWISZA Bydgoszcz

BRACTWO STRZELECKIE Miescisko
ZAWISZA Bydgoszcz

10

wynik
186
184
178

177
176

169
166
162
162
148
148
147
146
140
137
128
125
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Zawody Klubowe "Puchar Prezesa" 12.04.2025
25m-PISTOLET CENTRALNEGO ZAPLONU 20

nazwisko i imie
WYCECH Piotr
GOLEBIOWSKI Wojciech
KWIATKOWSKA Karolina
KORPALSKI Artur
JEROMINKO Joanna
MIERZWINSKI Rafat
KARABASZ Robert
HENCEL jacek
JOZEFIAK Grzegorz
FRYDRYCHOWICZ Maciej
CHYLEWSKA Joanna
WECLEWSKI Jarostaw
WECLEWSKI Mariusz
WECLEWSKI Mirostaw
CIESIELSKI Piotr
KUJAWA Mateusz
BUDNIAK Wiktor
KARABASZ Agnieszka

klub

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
VIS Lipno

VIS Lipno

VIS Lipno

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
VIS Lipno

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz

12

wynik
186
186
181
180
179
179
174
172
167
159
147
126
108
94
79
63
48
25
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Zawody Klubowe "Puchar Prezesa"

PISTOLET CENTRALNEGO ZAP£ONU OBURACZ 20

nazwisko i imie
ZYCH Grzegorz
JONCZAK Bogustaw
GONCERZEWICZ Leszek
BARTKOWSKA Agnieszka

JASKIEWICZ Krzysztof
WOZNIAK Wojciech

ZAGALAK Rafat
DtUGOSZ Dariusz
EWERTOWSKI Maciej
DZIEWECZYNSKI Adam
BANACH Marek
CZERWINSKI Pawet
ROZANSKI Tomasz
WYSKIEL Natalia

FRATCZAK Piotr
KUBISZ Jacek

BOROWIAK Andrzej
KOWALCZYK Roman
LEMANSKI tukasz
LEWICKI Waldemar
RATAJCZAK Dariusz
LINKE Mariusz
FILIPCZAK Zygfryd
LOOSE Marek

klub
ZAWISZA Bydgoszcz
BKS LOK Bydgoszcz
ZIEMIA CHELMINSKA
GWARD Kwidzyn

ZAWISZA Bydgoszcz
BRACTWO STRZELECKIE Miescisko

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
BRACTWO STRZELECKIE Miedcisko
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz

ZAWISZA Bydgoszcz
BRACTWO STRZELECKIE Miescisko

ZAWISZA Bydgoszcz

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz

14

wynik
183
183
181
178

178
176

156
153
153
152
151
149
143
140

137
136

119
116
111
87
83
61
61
57

X2
x1
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Zawody Klubowe "Puchar Prezesa"
12.04.2025
10m- PISTOLET PNEUMATYCZNY 20

nazwisko i imie
MIERZWINSKI Rafat
KWIATOWSKA Karolina
WYCECH Piotr
JEROMINKO Joanna
KORPALSKI Artur
GOLEBIOWSKI Wojcech
HENCEL Jacek
JOZEFIAK Grzegorz
MUREK Adam
PRADZYnSKI Zdzistaw

ZAWISZA Bydgoszcz
VIS Lipno
ZAWISZA Bydgoszcz
VIS Lipno
VIS Lipno
ZAWISZA Bydgoszcz
VIS Lipno
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz

16

wynik
180
179
179
175
172
171
168
167
167
165

x2
x1
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